２杉総高第２８５号

令和２年 ５月２０日

 ３年次生保護者各位

                         東京都立杉並総合高等学校長

                                  西村 伸二

                                  （公印省略）

          学校徴収金（第１回）の納入について（通知）

平素から本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、学校徴収金（第１回）の納入について、下記のとおりお知らせします。

 つきましては、振替口座の残高を御確認の上、残高不足による振替不能とならないようお願い申し上

げます。現在、臨時休業により学校活動の見直しを講じているところでありますが、当初の計画どおりよ

ろしくお願いします。予算書等については、ホームページを御確認ください。

記

１ 納入金額    ２２，５００円

          （内訳）積 立 金        １３，５００円

生徒会費         ４，５００円

              ＰＴＡ会費（加入者のみ）  ４，５００円

２ 納入方法    ゆうちょ銀行の振替口座から振替えさせていただきます。（手数料が１０円かかり

ますので、上記金額に１０円加算した額を、振替日の前営業日までに口座に入金して

おいてください。）

３ 振 替 日    令和２年６月１日（月）

※前営業日の５月２９日（金）までに振替口座に御入金ください。

４ その他     この学校徴収金は、高等学校等就学支援金や他の奨学金を受給されている方も含

め、全員の方に御負担していただく費用です。減額・免除の制度はございませんので

御了承ください。

          また、家計急変により、高等学校等就学支援金の認定を受けていない方で、授業料

の減免を検討されたい方は下記まで御相談ください。

東京都立杉並総合高等学校

                         経営企画室 担当 増満

                         電話 ０３‐３３０３‐１００３